8. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK
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45

51
28
13
37
21
12
206
31
23
49

46

19
47
30
10
36
11

40
16
29
24
210
208

15

38
2
44
41

102
50

203
25
33

133
132
18
14
34
35

26

Sinisa SKVORC
Darko BALIC

Luka ZIVKO
Dalibor KRAJNER
Jurica TOMAC
Stjepan FURDI
Alenka HORVAT
Boris KIKELJ

Ivan PLACKO
Dino KRCMAR
Franjo KOLARIC
Misel JANUSIC
Andrej ZADRAVEC
Marko SAFARIC
Zeljko SKVORC
Stjepan KRANJCEC
Ivan GOLIK
Renato SARIC
Ivan FRISCIC
Vanesa DJERDJI
Mia FURDI

Iva HORVAT
Dragan NEDELKOVSKI
Damir LUKSA
Mirjana HORVAT
Davorin FRANJIC
Lovro SPRAJC
Katarina SKROBAR
Senka GRABANT
Lidija TARADI
Josip PINTARIC
Melita PANIC

Ema JURICAN
Antun KOCIJAN
Ivica SKVORC
Lovro RUSAK
Elizabeta HACEK
Mario SRNEC
Mirjana KOLAC SEVER
Dijana NOVAK
Mladen STECEVIC
Karlo ZADRAVEC
Ivana SKLEPIC
Robi SKLEPIC
Marina DOLENEC
Drago PINTARIC
Nada DUHOVIC
Darko DUHOVIC
Monika JALSOVEC
Ines NOVINIC

1979
1983
1998
1972
1989
1964
1973
1979
1978
1999
1964
1981
1973
1992
1963
1987
1995
1966
1990
1993
2005
1997
1951
1991
1970
1968
2000
1988
1977
1979
1975
1977
2009
1978
1978
1993
1995
1969
1983
1972
1962
1985
1990
1988
1980
1950
1976
1968
1979
1979

M40
M40
M20
M50
M30
M50
750
M40
M40
M20
M50
M40
M50
M30
M60
M30
M20
M50
M30
730
718
720
M70
M30
750
M50
M20
730
740
740
M40
740
718
M40
M40
M30
720
M50
740
750
M60
M30
730
M30
740
M70
740
M50
740
740

0 O N U 00 W N N W HN NN O 0N N W o N = N MANON UL = a2 a2 =2 N Ul Www =2 N DN UL W N N W =S NS s a N

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Varazdin

Mugaci

AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac

Medica Running Team
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

OK Varazdin

Crossfit Zrinski
Individualac

Medica Running Team
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
PD Bundek Mursko Sredisc¢e
AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
TK Kotoripski begaci
OK Medimurije

OK Medimurje
Muraken Gym/AK Medimurje
Individualac

Slemenice
Cakovec
Vucetinec
Senkovec
Strigova
Prelog

Novo Selo Rok
Cakovec
Cakovec
Domasinec
Lenart, SLO
Senkovec
Cakovec
Lopatinec
Cakovec
Ivanovec
Nedelis¢e
Savska Ves
Novo Selo na Dravi
Cakovec
Prelog
Macinec
Nedelis¢e
Donji Vidovec
Macinec
Cakovec
Brezje
Mursko Sredis¢e
Cehovec
Mihovljan
Stefanec
Cakovec
Varazdin
Brezje
Cakovec
Cakovec
Belica
lvanovec
Zasadbreg
Domasinec
Senkovec
Vucetinec
Gornji Kraljevec
Gornji Kraljevec
Kotoriba
Kotoriba
Varazdin
Varazdin
Strukovec
Peklenica

13.05.2023.

10,2 km
0:44:49 04:24
0:46:10 04:32
0:47:53  04:42
0:49:11  04:49
0:49:12  04:49
0:50:37 04:58
0:51:35  05:03
0:51:44  05:04
0:52:11  05:07
0:52:26  05:08
0:52:42  05:10
0:52:58 05:12
0:53:04  05:12
0:53:10  05:13
0:54:06  05:18
0:54:58  05:23
0:56:04  05:30
0:56:29  05:32
0:56:35  05:33
0:57:00 05:35
0:57:01  05:35
0:57:02  05:35
0:57:03  05:36
0:57:07 05:36
0:57:37  05:39
1:05:08 06:23
1:05:53  06:28
1:06:24  06:31
1:06:40  06:32
1:08:51  06:45
1:08:59  06:46
1:09:11  06:47
1:09:19  06:48
1:09:50 06:51
1:10:04  06:52
1:10:20 06:54
1:11:10  06:59
1:11:17  06:59
1:11:24  07:00
1:12:30 07:06
1:16:35 07:30
1:17:14  07:34
1:17:37 07:37
1:17:41  07:37
1:18:36  07:42
1:18:38  07:43
1:28:48  08:42
1:28:49 08:42

DNF
DNF
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8. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

REZULTATI - MUSKARCI
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30.
31.
32.

45

51
28
13
37
12
206
31
23
49

46

19
47
30

40
29
24
15
22
44
41
50
33

132
14
35

Sinisa SKVORC
Darko BALIC
Luka ZIVKO
Dalibor KRAJNER
Jurica TOMAC
Stjepan FURDI
Boris KIKELJ

Ivan PLACKO
Dino KRCMAR
Franjo KOLARIC
Misel JANUSIC
Andrej ZADRAVEC
Marko SAFARIC
Zeljko SKVORC
Stjepan KRANJCEC
Ivan GOLIK
Renato SARIC
Ivan FRISCIC
Dragan NEDELKOVSKI
Damir LUKSA
Davorin FRANJIC
Lovro SPRAJC
Josip PINTARIC
Antun KOCIJAN
Ivica SKVORC
Lovro RUSAK
Mario SRNEC
Mladen STECEVIC
Karlo ZADRAVEC
Robi SKLEPIC
Drago PINTARIC
Darko DUHOVIC

1979
1983
1998
1972
1989
1964
1979
1978
1999
1964
1981
1973
1992
1963
1987
1995
1966
1990
1951
1991
1968
2000
1975
1978
1978
1993
1969
1962
1985
1988
1950
1968

M40
M40
M20
M50
M30
M50
M40
M40
M20
M50
M40
M50
M30
M60
M30
M20
M50
M30
M70
M30
M50
M20
M40
M40
M40
M30
M50
Mé60
M30
M30
M70
M50

00O N 00 N N N O 0N o8 A O U1 = AN Ul W W =2 N AN U WN DA WN 22 2 N =

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Varazdin

Mugaci

AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac

Medica Running Team
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

Crossfit Zrinski
Individualac

Medica Running Team
AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
OK Medimurje

Slemenice
Cakovec
Vucetinec
Senkovec
Strigova
Prelog
Cakovec
Cakovec
Domasinec
Lenart, SLO
Senkovec
Cakovec
Lopatinec
Cakovec
Ivanovec
NedeliS¢e
Savska Ves
Novo Selo na Dravi
NedeliS¢e
Donji Vidovec
Cakovec
Brezje
Stefanec
Brezje
Cakovec
Cakovec
Ivanovec
Senkovec
Vucetinec
Gornji Kraljevec
Kotoriba
Varazdin

13.05.2023.
10,2 km
0:44:49 04:24
0:46:10  04:32
0:47:53  04:42
0:49:11  04:49
0:49:12  04:49
0:50:37  04:58
0:51:44  05:04
0:52:11  05:07
0:52:26  05:08
0:52:42  05:10
0:52:58 05:12
0:53:04 05:12
0:53:10  05:13
0:54:06 05:18
0:54:58  05:23
0:56:04  05:30
0:56:29  05:32
0:56:35  05:33
0:57:03  05:36
0:57:07 05:36
1:05:08  06:23
1:05:53  06:28
1:08:59  06:46
1:09:50  06:51
1:10:04  06:52
1:10:20  06:54
1:11:17  06:59
1:16:35 07:30
1:17:14  07:34
1:17:41  07:37
1:18:38  07:43
1:28:49  08:42
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8. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

REZULTATI - ZENE
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15.
16.

21
10
36
11
16
210
208

38
102
203

25
133

18

34

26

Alenka HORVAT
Vanesa DJERDJI

Mia FURDI

Iva HORVAT

Mirjana HORVAT
Katarina SKROBAR
Senka GRABANT
Lidija TARADI

Melita PANIC

Ema JURICAN
Elizabeta HACEK
Mirjana KOLAC SEVER
Dijana NOVAK

Ivana SKLEPIC

Marina DOLENEC
Nada DUHOVIC
Monika JALSOVEC
Ines NOVINIC

1973
1993
2005
1997
1970
1988
1977
1979
1977
2009
1995
1983
1972
1990
1980
1976
1979
1979
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AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
OK Varazdin
AK Varazdin

PD Bundek Mursko Sredisce

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
OK Medimurje

Muraken Gym/AK Medimurje

Individualac

Novo Selo Rok
Cakovec

Prelog

Macinec
Macinec

Mursko Sredisce
Cehovec
Mihovljan
Cakovec
Varazdin

Belica
Zasadbreg
Domasinec
Gornji Kraljevec
Kotoriba
Varazdin
Strukovec
Peklenica

13.05.2023.
10,2 km
0:51:35  05:03
0:57:00 05:35
0:57:01  05:35
0:57:02  05:35
0:57:37  05:39
1:06:24  06:31
1:06:40  06:32
1:08:51  06:45
1:09:11  06:47
1:09:19  06:48
1:11:10  06:59
1:11:24  07:00
1:12:30  07:06
1:17:37  07:37
1:18:36  07:42
1:28:48  08:42
DNF
DNF
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8. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK
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32
176
131
141
149
101
145
104
151
209
160
143
216
220
158
129
106
214
207
159
144
162
205
152
130

42
204
201
219
161
164
175
116
215
110
150
156
105
142
124
177

27
202
212
218
103
153
135

20
134
217

48

17

Mauro JANUSIC
Vladimir SLUNJSKI
Darko OKRESA
Luka BORKO

Lea KOS

Noa HATLAK

Marko HORVAT
Krunoslav JANKULIJA
Petar KOZJAK

Ivan JANUSIC
Nikola BREZNJAK
Ana GORICANEC
Kristijan TURK
Mario HORVAT
Tomislav BRANISA
Nino VIDOVIC
Marina SANJKOVIC
Lana MRZLJAK BRANILOVIC
Martina JANKULIJA
Josipa BREZNJAK
Zoran GORICANEC
Mario STRNISCAK
Ivan KOSIR

Mateo KOVAC
Franjo DUJIC
Antonija TURK
Dusan PODGORELEC
Petar PINTARIC
Domagoj SOSTARIC
Anamarija DRK
Mirjana FURDI
Danijel STEFICAR
Nives BENC

Stefica JEDUT
Rajko BEL

Bojan KODBA
Leonard POSAVEC
Dragutin JESENOVIC
Dominik MAKOVEC
Stjepan MIKEC
Marijana KUTNJAK
Branko POLANEC
Antonio NOVAK
Igor STEFICAR

Lana SOSTARIC
Lidija LEVACIC
Katarina KOCIJAN
Krunoslava SKLEPIC
Zeljka VIDOVIC BALIC
Sebastian SKLEPIC
Leon LEKO

Daniela SKROBAR
Mario DOBSA

2006
1975
1972
1994
1988
2008
1987
1977
1993
1988
1985
2007
1978
1973
1984
1989
1989
2008
1978
1991
2010
1977
1982
1999
1968
1980
1961
2008
2010
1977
1968
1963
1979
1983
1963
1990
1995
1961
2009
1978
1966
1973
2010
1993
2011
1975
1982
1978
1984
2008
2001
1973
1965

Mm18
M40
M50
M20
730
M15
M30
M40
M30
M30
M30
718
M40
M50
M30
M30
730
715
740
730
M15
M40
M40
M20
M50
740
M60
M15
M15
740
750
M60
740
740
M60
M30
M20
M60
M15
M40
750
M50
M15
M30
715
740
740
740
730
M15
M20
750
M50
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AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Mugaci

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Krizevci

Mugaci

DVD Knezovec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

Individualac

PG Geler

OK Medimurije

NSD MUP-a

TK Rudar Mursko Sredis¢e
Individualac

Mugaci

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Primabiro Cakovec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Badminton klub Medimurje
Golden Fitness by Neta
Golden Fitness by Neta
NK Dinamo Domasinec

NK Rudar

PD Ravna Gora

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

PK Extrem Cakovec

Centar za odgoj i obrazovanje C

Individualac
Individualac
USR "Sport za sve" Sv. JnB

AK Medimurje Cakovec

Senkovec
Varazdin Breg
Brezje
Nedelis¢e
Pleskovec
Frkanovec
Donja Dubrava
Mala Subotica
Knezovec
Mursko Sredis¢e
Badlican

Mala Subotica
Mackovec

Mali Mihaljevec
Belica
Frkanovec
Mursko Sredis¢e
Plesivica

Mala Subotica
Badlican

Mala Subotica
Merhatovec
Frkanovec
Domasinec
Cakovec
Mackovec
Drzimurec
Frkanovec
Frkanovec
Donji Hrasc¢an
Prelog
Cakovec
Peklenica
Cakovec
Cakovec
Podbrest
Cakovec
Domasinec
Selnica
Cakovec
Pleskovec
Lopatinec
Lopatinec
Cakovec
Frkanovec
Cakovec
Brezje
Cakovec
Cakovec
Gornji Kraljevec
Gornji Zebanec
Vucetinec
Cakovec

13.05.2023.

0:19:51
0:20:26
0:21:31
0:22:07
0:22:16
0:22:55
0:23:23
0:23:33
0:23:47
0:23:56
0:24:03
0:24:23
0:24:46
0:25:13
0:25:18
0:25:23
0:25:28
0:25:34
0:25:44
0:25:51
0:25:56
0:26:06
0:26:38
0:27:02
0:27:15
0:27:19
0:27:49
0:27:51
0:27:52
0:27:55
0:28:03
0:28:06
0:28:24
0:28:34
0:28:50
0:29:09
0:29:10
0:29:26
0:29:40
0:29:54
0:30:15
0:30:16
0:30:25
0:30:39
0:30:49
0:31:07
0:31:12
0:31:19
0:31:22
0:32:40
0:33:09
0:33:45
0:33:47

4,6 km

04:19
04:27
04:41
04:48
04:50
04:59
05:05
05:07
05:10
05:12
05:14
05:18
05:23
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:36
05:37
05:38
05:40
05:47
05:53
05:55
05:56
06:03
06:03
06:03
06:04
06:06
06:07
06:10
06:13
06:16
06:20
06:20
06:24
06:27
06:30
06:35
06:35
06:37
06:40
06:42
06:46
06:47
06:48
06:49
07:06
07:12
07:20
07:21
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8. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

157
213
169
108
165
174
126
115
121
166

43

39
107
128
114
120
117
170
123
125
113
211
155
154
167
122
112
137
168
138
171
148
146
173
139
118
172
136
140
147
119
127
109
163

Bojana PODGORELEC

Ira BRANILOVIC
Marjana SPICAR
Petra ZADRAVEC
Ivana JURCEC
Ljiljana SKROBAR
Teodor PICHLER
Darko LEVACIC
Bernarda SEDMAK
Nika JURICAN
Tamara JANUSIC
Vedran JURICAN
Josip VARGA
Zlatko SIR

Mirjana FERLIN SRNEC

Dario REPALUST
Gordana LEVACIC
Mirjana SPRAJC
Stevo MIKEC
Purdica MIKEC
Zvonko CENKO
Zvonimir TUMPIC
Mirjana POLANEC
Dragica KOLARIC
Ella KUKOVEC
Magdalena TELEBAR
Nina BEDIC

Jakov TKALEC
Greta SOPAR
Marta TKALEC
Nada SKVORC
Tomislav HORVAT
Bozica HORVAT
Radovan SKROBAR
Darko PLEH

Bojan PERKO
Valentina SKVORC
Ivana TKALEC
Ingrid PLEH
Tomislav HORVAT
Tina PETROVIC
Mirela PINTARIC
Nikolas OBADIC
Gabriel STRNISCAK

1969
1979
1985
1985
1989
1966
1951
1979
1975
2012
1976
1976
1955
1956
1968
1971
1975
1974
1977
1976
1957
1946
1971
1969
2006
2006
2006
2011
1960
2010
1959
1967
1969
1971
1978
1982
1983
1984
1984
1989
1991
1992
1996
2009
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Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

AK Varazdin

USR "Sport za sve" Sv. JnB
DVD Varazdin

USR "Sport za sve" Sv. JnB
TK Rudar Mursko Sredisce
OK Varazdin

Mugaci

OK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Triatlon klub Varazdin
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB

Udruga Vredne roke Dragosl.
Udruga Vredne roke Dragosl.

SRD BSV Ludbreg
Triatlon klub Varazdin
USR "Sport za sve" Sv. JnB

Udruga Vredne roke Dragosl.

Individualac
Individualac
Individualac
OK Medimurije

Udruga Vredne roke Dragosl.

OK Medimurije
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec/ZBC
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Individualac

Individualac

OK Medimurije
Individualac

Individualac

Golden Fitness by Neta
Individualac

Golden Fitness by Neta
NS Medimurje

Drzimurec
PleSivica
Puscine
Vucetinec
Mala Subotica
Brezje
Varazdin
Cakovec
Selnica
Varazdin
Senkovec
Varazdin
Mackovec
Cakovec
Pleskovec
Draskovec
Pleskovec
Mackovec
Celine
Celine
Ludbreg
Varazdin
Lopatinec
Dragoslavec
Cakovec
Frkanovec
Pribislavec
Bukovec
Cakovec
Bukovec
Slemenice
Donji Vidovec
Cakovec
Vucetinec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Bukovec
Cakovec
Domasinec
Cakovec
Cakovec
Strahoninec
Merhatovec

13.05.2023.
4,6 km

0:34:23 07:28
0:34:32  07:30
0:34:33  07:31
0:34:36  07:31
0:34:44  07:33
0:35:17  07:40
0:35:22  07:41
0:35:33 07:44
0:35:52  07:48
0:36:04  07:50
0:36:08  07:51

0:36:10  07:52
0:37:31  08:09
0:38:34  08:23
0:38:43  08:25
0:38:45  08:25

0:38:54  08:27
0:38:55 08:28

0:38:56 08:28
0:38:57  08:28
0:39:00 08:29
0:39:22  08:33

0:43:46  09:31
0:46:36  10:08
0:47:40 10:22
0:47:41 10:22
0:47:42  10:22
0:55:05  11:58
0:55:14  12:00
0:55:30  12:04
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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8. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurija"

REZULTATI - MUSKARCI
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32
176
131
141
101
145
104
151
209
160
216
220
158
129
144
162
205
152
130
204
201
219
175
110
150
156
105
142
124

27
202
212
134
217

17
126
115

39
107
128
120
123
113
211
137
148
173
139
118
147
109
163

Mauro JANUSIC
Vladimir SLUNJSKI
Darko OKRESA
Luka BORKO

Noa HATLAK
Marko HORVAT
Krunoslav JANKULIJA
Petar KOZJAK
Ivan JANUSIC
Nikola BREZNJAK
Kristijan TURK
Mario HORVAT
Tomislav BRANISA
Nino VIDOVIC
Zoran GORICANEC
Mario STRNISCAK
Ivan KOSIR

Mateo KOVAC
Franjo DUJIC
Dusan PODGORELEC
Petar PINTARIC
Domagoj SOSTARIC
Danijel STEFICAR
Rajko BEL

Bojan KODBA
Leonard POSAVEC
Dragutin JESENOVIC
Dominik MAKOVEC
Stjepan MIKEC
Branko POLANEC
Antonio NOVAK
Igor STEFICAR
Sebastian SKLEPIC
Leon LEKO

Mario DOBSA
Teodor PICHLER
Darko LEVACIC
Vedran JURICAN
Josip VARGA
Zlatko SIR

Dario REPALUST
Stevo MIKEC
Zvonko CENKO
Zvonimir TUMPIC
Jakov TKALEC
Tomislav HORVAT
Radovan SKROBAR
Darko PLEH

Bojan PERKO
Tomislav HORVAT
Nikolas OBADIC
Gabriel STRNISCAK

2006
1975
1972
1994
2008
1987
1977
1993
1988
1985
1978
1973
1984
1989
2010
1977
1982
1999
1968
1961
2008
2010
1963
1963
1990
1995
1961
2009
1978
1973
2010
1993
2008
2001
1965
1951
1979
1976
1955
1956
1971
1977
1957
1946
2011
1967
1971
1978
1982
1989
1996
2009

M18
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M50
M20
M15
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M50
M30
M30
M15
M40
M40
M20
M50
Mé60
M15
M15
Mé60
Mé60
M30
M20
M60
M15
M40
M50
M15
M30
M15
M20
M50
M70
M40
M40
Mé60
Mé60
M50
M40
Mé60
M70
M15
M50
M50
M40
M40
M30
M20
M15
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AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Mugaci

Individualac
Individualac

AK Krizevci

Mugaci

DVD Knezovec

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

PG Geler

OK Medimurije

NSD MUP-a
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Primabiro Cakovec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec

Badminton klub Medimurje

Golden Fitness by Neta
Golden Fitness by Neta
NK Dinamo Domasinec
NK Rudar

PD Ravna Gora

USR "Sport za sve" Sv. JnB

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
DVD Varazdin

USR "Sport za sve" Sv. JnB

OK Varazdin
AK Medimurje Cakovec
Triatlon klub Varazdin

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Udruga Vredne roke Dragosl.

SRD BSV Ludbreg
Triatlon klub Varazdin
OK Medimurije
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB

Individualac
Individualac
Individualac

Golden Fitness by Neta
NS Medimurje

Senkovec
Varazdin Breg
Brezje
NedeliS¢e
Frkanovec
Donja Dubrava
Mala Subotica
Knezovec
Mursko Sredisce
Badlican
Mackovec
Mali Mihaljevec
Belica
Frkanovec
Mala Subotica
Merhatovec
Frkanovec
Domasinec
Cakovec
Drzimurec
Frkanovec
Frkanovec
Cakovec
Cakovec
Podbrest
Cakovec
Domasinec
Selnica
Cakovec
Lopatinec
Lopatinec
Cakovec
Gornji Kraljevec
Gornji Zebanec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Mackovec
Cakovec
Draskovec
Celine
Ludbreg
Varazdin
Bukovec
Donji Vidovec
Vucetinec
Cakovec
Cakovec
Domasinec
Strahoninec
Merhatovec

13.05.2023.
4,6 km

0:19:51  04:19
0:20:26  04:27
0:21:31  04:41
0:22:07  04:48
0:22:55  04:59
0:23:23  05:05
0:23:33  05:07
0:23:47  05:10
0:23:56  05:12
0:24:03  05:14
0:24:46  05:23
0:25:13  05:29
0:25:18  05:30
0:25:23  05:31
0:25:56  05:38
0:26:06  05:40
0:26:38  05:47
0:27:02  05:53
0:27:15  05:55
0:27:49  06:03
0:27:51  06:03
0:27:52  06:03
0:28:06  06:07
0:28:50  06:16
0:29:09  06:20
0:29:10  06:20
0:29:26  06:24
0:29:40  06:27
0:29:54  06:30
0:30:16  06:35
0:30:25  06:37
0:30:39  06:40
0:32:40  07:06
0:33:09  07:12
0:33:47  07:21
0:35:22  07:41
0:35:33  07:44
0:36:10  07:52
0:37:31  08:09
0:38:34  08:23
0:38:45  08:25
0:38:56  08:28
0:39:00  08:29
0:39:22  08:33
0:55:05  11:58

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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8. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurija" 13.05.2023.

REZULTATI - ZENE 4,6 km

1. 149 Lea KOS 1988 730 1. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:22:16  04:50
2. 143 Ana GORICANEC 2007 718 1. AK Varazdin Mala Subotica 0:24:23  05:18
3. 106  Marina SANJKOVIC 1989 730 2. TKRudar Mursko Sredic¢e Mursko Sredis¢e 0:25:28 05:32
4, 214 Lana MRZLJAK BRANILOVIC 2008 715 1. Individualac PleSivica 0:25:34  05:33
5. 207  Martina JANKULIJA 1978 740 1. Mugadi Mala Subotica 0:25:44  05:36
6. 159  Josipa BREZNJAK 1991 730 3. Individualac Badlican 0:25:51  05:37
7. 42  Antonija TURK 1980 740 2. Individualac Mackovec 0:27:19  05:56
8. 161  Anamarija DRK 1977 740 3. Individualac Donji Hrasc¢an 0:27:55 06:04
9. 164  Mirjana FURDI 1968 750 1. Individualac Prelog 0:28:03  06:06
10. 116  Nives BENC 1979 740 4. Individualac Peklenica 0:28:24  06:10
11. 215 Stefica JEDUT 1983 740 5. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:28:34  06:13
12. 177  Marijana KUTNJAK 1966 750 2. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:30:15  06:35
13. 218 Lana SOSTARIC 2011 715 2. AK Medimurje Cakovec Frkanovec 0:30:49  06:42
14. 103  Lidija LEVACIC 1975 740 6. USR "Sport za sve" Sv. JnB Cakovec 0:31:07 06:46
15. 153  Katarina KOCIJAN 1982 740 7. Individualac Brezje 0:31:12  06:47
16. 135  Krunoslava SKLEPIC 1978 740 8. PK Extrem Cakovec Cakovec 0:31:19  06:48
17. 20 Zeljka VIDOVIC BALIC 1984 730 4. Centar za odgoj i obrazovanje € Cakovec 0:31:22  06:49
18. 48 Daniela SKROBAR 1973 750 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:33:45 07:20
19. 157 Bojana PODGORELEC 1969 750 4. Individualac Drzimurec 0:34:23 07:28
20. 213 Ira BRANILOVIC 1979 740 9. Individualac PlesSivica 0:34:32  07:30
21. 169  Marjana SPICAR 1985 730 5. Individualac Puscine 0:34:33  07:31
22. 108 Petra ZADRAVEC 1985 730 6. Individualac Vucetinec 0:34:36 07:31
23. 165  Ivana JURCEC 1989 730 7. AKVarazdin Mala Subotica 0:34:44  07:33
24, 174  Ljiljana SKROBAR 1966 750 5. USR "Sport za sve" Sv. JnB Brezje 0:35:17 07:40
25. 121  Bernarda SEDMAK 1975 740 10. TK Rudar Mursko Sredisc¢e Selnica 0:35:52  07:48
26. 166  Nika JURICAN 2012 715 3. OK Varazdin Varazdin 0:36:04 07:50
27. 43 Tamara JANUSIC 1976 740 11. Mugadi Senkovec 0:36:08  07:51
28. 114  Mirjana FERLIN SRNEC 1968 750 6. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:38:43  08:25
29. 117  Gordana LEVACIC 1975 740 12. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:38:54  08:27
30. 170  Mirjana SPRAJC 1974 740 13. USR "Sport za sve" Sv. JnB Mackovec 0:38:55 08:28
31. 125 Durdica MIKEC 1976 740 14. Udruga Vredne roke Dragosl. Celine 0:38:57 08:28
32. 155 Mirjana POLANEC 1971 750 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:43:46  09:31
33. 154  Dragica KOLARIC 1969 750 8. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:46:36  10:08
34, 167 Ella KUKOVEC 2006 718 2. Individualac Cakovec 0:47:40 10:22
35. 122  Magdalena TELEBAR 2006 718 3. Individualac Frkanovec 0:47:41 10:22
36. 112 Nina BEDIC 2006 718 4. Individualac Pribislavec 0:47:42  10:22
37. 168  Greta SOPAR 1960 760 1. Udruga Vredne roke Dragosl.  Cakovec 0:55:14  12:00
38. 138 Marta TKALEC 2010 715 4. OK Medimurje Bukovec 0:55:30 12:04

171 Nada SKVORC 1959 760 Individualac Slemenice DNS

146  BoZica HORVAT 1969 750 AK Medimurje Cakovec/ZBC Cakovec DNS

172 Valentina SKVORC 1983 740 Individualac Cakovec DNS

136 Ivana TKALEC 1984 730 OK Medimurje Bukovec DNS

140  Ingrid PLEH 1984 130 Individualac Cakovec DNS

119  Tina PETROVIC 1991 730 Golden Fitness by Neta Cakovec DNS

127  Mirela PINTARIC 1992 730 Individualac Cakovec DNS
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